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HÖSTEN 2010  

SÖNDAGSBARN… 
… är barn som det går bra för i livet 

  

 Öppen verkstad kl 13-16 

Sön 12.9  Jönköpings Allmogemarknad I Museiparken, Hovrättsparken och på Kanalgatan kan du resa 

150 år tillbaka i tiden och uppleva en myllrande marknadsdag från mitten av 1800-talet. Årets 

tema är bröllop! Kl 11-16. Du får prova på att måla varglappar, och olika textila hantverk.  

 Se separat program. 

 

Sön 19.9  PLAYLIST Inspireras av vår utställning och skapa själv. 

 

Sön 26.9   

Samarr: Handvävarna i Jönköpings län. 

 

Lör 2.10  Bokstavsjakt på KulturDagNatt! För alla barn i utställningen Jönköpings stads historia, 

Arkivhuset. Priser för alla rätta svar. Kl 14-18. 

 

Sön 10.10  Uppfinnarverkstad Har du en bra idé? Kom till oss och gör din egen uppfinning! 

 

Sön 17.10  Affischer som säger något Gör din egen affisch.  

Samarr: Jönköpings läns folkrörelsearkiv 

 

Sön 24.10  Dramalek och yogaäventyr Kom och lek drama! Genom olika dramaövningar får du utveckla 

din fantasi. Vi provar på rörelselekar, sinnesövningar och samarbetsövningar. Kroppen och 

rösten används på ett lekfullt sätt.  

Yogan är lekfull. Vi leker yogalekar och blir till träd och båtar, och ger oss ut på spännande 

äventyr och träffar på lejon, apor och katter.  

 

Sön 31.10  Sagoveckan Prova på att leka fram teater. Vi gör vad som faller oss in. 

 Samarr: Teater- och Lajvföreningen Saga 

 

Lör 6.11  Sagoveckan Minilajv (föranmälan görs i Jönköpings läns museums reception under v 44). Prova 

på att lajva!  

 Samarr: Teater- och Lajvföreningen Saga 

 

Sön 14.11  PLAYLIST Gör ditt eget konstverk av din favoritlåt. 

 

Sön 21.11  Jullekar! Göran Hjalmarsson och spelmän lär oss jullekar till levande musik, kl 15-16. 

 

Lör 28.11  Julstämning på länsmuseet Mat, musik, hantverk samt aktiviteter för barn, kl 10-17. 

 

Sön 9.1  Julgransplundring Julen dansas ut med sånglekar tillsammans med Göran Hjalmarsson och 

spelmän, kl 15-16 

 

VECKA 7  

Höstlovsaktivitet - Sagoveckan tisdag-torsdag 2-4.11  

Upplev hur ett lajv växer fram. Vi anordnar workshops med olika teman. Laga mat över öppen eld, gjut tenn, skapa 

ditt eget äventyr... Sedan avslutas veckan med ett minilajv. På Jönköpings läns museum visas under Sagoveckan 

en utställning om lajv, eller levande rollspel som det också kallas. 

Samarr: Jönköpings läns museum, Teater-och Lajvföreningen Saga, Kultur Jönköpings kommun  


